vestram querelaej aut appellationis devolvend. sive deducend.

quae.citra legum nostrarum et Statutorum Regni nostri ofFen-

sionem coram te aut tuis deputatis agitari, aut ad tuam sive

alicujus Commissarioruin per te vigore hujus Commissionis jure

deputandorum cognitione devolvi aut deduci valeant, et possunt

examinand. et decidend. Ceteraque omnia et singula in Prae-

missls, seu circa ea necessaria, seu quomodolibet opportunaj

per et "ultra ea quae tibi ex Sacris Literis divinitus Commissa

esse dignoscuntur, vice, nomine et Autoritate nostris exequend.

Tibi de cujus sana Doctrina, Conscientiae puritate, vitseq; et

morum integritate, ac in rebus gerundis fide et industria plu-

rimum confidimus, vices nostras cum potestate alium vel alios,

Commissarium vel Commissaries, ad prsemissa vel eorum aliqua

surrogand. et substituend. eosdemque ad placitum revocand.

tenore praesentium Committimus, ac liberam facultatem con-

cedimus, teq; licentiamus per prsesentes ad nostrum Ijenepla-

citum duntaxat duraturas cum cujuslibet congrue et Ecclesiast.

coercionis potestate, quacunqj inhibitione ante dat. praesentiuiri

emanata in aliquo non obstante, tuam Conscientiam coram Deo
strictissime onerantes, et ut summo omniiim judici aliquando

rationem reddere, et coram nobis tuo sub periculo corporali,-

respondere intendis te admonentes, ut interim tuum officium'

juxta Evangelii normam pie et sancte exercere stndeas, et ne

quem ullo tempore unquam ad sacros Ordines promoveas; vel

ad curam animarum gerendam quovismodo admittas ; nisi eos

duntaxat quos et tanti et tarn venerabilis officii functionem, vitae

et morum Integritas notissimis testimoniis approbata, literarum

scientia et aliae qualitates requisitse ad hoc habiles et idoneos

clare et luculenter ostenderint et declaraverint. Nam ut maxime'

compertum cognitumq; habemus morum omnium et maxime'

Christianae Religionis corruptelam, a malis pastoribus in popu-'

lum emanasse, sic et veram Christi Religionem vitaeq; et morum
emendationem a bonis pastoribus iterum delectis et assumptis
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in integrum restitutum iri haud dubie speramus. In cujus rci BOOK
testimonium praesentes Literas nostras inde fieri, et sigilli nostri

^-

quo ad causas Ecclesiasticas utimur appensione jussimus com-
munire. Datum septimo die mensis Februarii, Anno Dom.
millesimo quingentesimo quadragesimo sexto et Regni nostri

Anno primo.

Number 3.
"

The Councirs Letter to tlw Justices of Peace.